
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
 

ΑΝΩΤΑΤΗ  
ΣΧΟΛΗ 
ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΗΣ ΚΑΙ 
ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΚΗΣ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 

      Α.Σ.ΠΑΙ.Τ.Ε. 
Ταχ. Δ/νση: Σταθμός ΗΣΑΠ «Ειρήνη», Ηράκλειο Αττικής, Τ.Κ. 14121 
 

ΕΙΔΙΚΟΣ ΛΟΓΑΡΙΑΣΜΟΣ  
ΤΗΛ.: 2102896970 
Fax: 2102835647 
e-mail:eidlog2@aspete.gr     

    
 Μαρούσι, 28/7/2017
  

ΑΝΑΚΟΙΝΩΣΗ  
 

Σε συνέχεια του Πρακτικού της αρμόδιας Επιτροπής αξιολόγησης, ανακοινώνονται τα 
αποτελέσματα στο πλαίσιο της αριθ. πρωτ. ΕΛ/6683/29-6-2017 Πρόσκλησης 
Εκδήλωσης Ενδιαφέροντος για τη σύναψη συμβάσεων μίσθωσης έργου ιδιωτικού 
δικαίου για τις ανάγκες του Προγράμματος «Ετήσιο Πρόγραμμα Παιδαγωγικής 
Κατάρτισης (ΕΠΠΑΙΚ) και Πρόγραμμα Ειδίκευσης στην Συμβουλευτική και τον 
Προσανατολισμό (ΠΕΣΥΠ)» για το ακαδ. έτος 2017-18. 
 
Ενστάσεις γίνονται δεκτές έως την Τετάρτη, 2/8/2017, και ώρα 15:00, 
εγγράφως και αιτιολογημένες, μέσω αποστολής τους με ηλεκτρονικό 
ταχυδρομείο στη διεύθυνση ηλεκτρονικού ταχυδρομείου: 
eidlog2@aspete.gr ή στο fax:2102835647. 
 
Η Επιτροπή συνήλθε στις 28/7/2017 για την αξιολόγηση των προτάσεων που 
κατατέθηκαν στο πλαίσιο της αριθ. πρωτ. ΕΛ/6683/29-6-2017 Πρόσκλησης 
Εκδήλωσης Ενδιαφέροντος για τη σύναψη συμβάσεων μίσθωσης έργου ιδιωτικού 
δικαίου για τις ανάγκες του Προγράμματος «Ετήσιο Πρόγραμμα Παιδαγωγικής 
Κατάρτισης (ΕΠΠΑΙΚ) και Πρόγραμμα Ειδίκευσης στην Συμβουλευτική και τον 
Προσανατολισμό (ΠΕΣΥΠ)» της ΑΣΠΑΙΤΕ, και αφού έλαβε υπόψη της: 
1. Τα οριζόμενα από την αριθ. πρωτ. ΕΛ/6683/29-6-2017 Πρόσκληση Εκδήλωσης 
Ενδιαφέροντος 
2. Τις προτάσεις των υποψηφίων με τα συνημμένα σε φάκελο ενός εκάστου εξ 
αυτών δικαιολογητικά (βιογραφικά σημειώματα, βεβαιώσεις, πιστοποιητικά, πτυχία, 
λοιπά έγγραφα)  
 
Διαπίστωσε ομόφωνα τα παρακάτω: 

Οι προτάσεις που υποβλήθηκαν είναι οι εξής: 
 

 

mailto:eidlog2@aspete.gr�
mailto:eidlog2@aspete.gr�


 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Για τους υποψήφιους έγινε εξέταση και αξιολόγηση των αιτήσεων που υπέβαλαν µε 
τα συνημμένα στο φάκελο ενός εκάστου εξ αυτών δικαιολογητικά (βιογραφικά 
σημειώματα, βεβαιώσεις, πιστοποιητικά, πτυχία, λοιποί τίτλοι σπουδών και λοιπά 
έγγραφα), η οποία καταγράφεται στον παρακάτω πίνακα: 

Κωδικός 
θέσης Πόλη Υποψήφιος 

1 Άργος Οψιμούλη Σοφία 
1 Άργος Καρούντζου Γεωργία 
1 Άργος Μουσταϊρας Παναγιώτης 
2 Βόλος Γκόβαρης Χρήστος 
3 Ηράκλειο Παπαστεφανάκη Σοφία 
3 Ηράκλειο Στιβακτάκης Ευστάθιος 
4 Ιωάννινα Ζαράγκας Χαρίλαος 
4 Ιωάννινα Τζαφέα Όλγα 
4 Ιωάννινα Ντόκα Αγλαϊα 
4 Ιωάννινα Αναστασίου Σοφία 
4 Ιωάννινα Κάμτσιος Σπυρίδων 
5 Κοζάνη Μυλωνά Μούσιου Όλγα 
5 Κοζάνη Παπαευαγγέλου Αθανάσιος 
5 Κοζάνη Σούλιος Ιωάννης 
6 Λιβαδειά Καλοβρέκτης Κωνσταντίνος 
7 Μυτιλήνη Γεωργούλας Ευστράτιος 
8 Ρόδος Φωκίδης Εμμανουήλ 
8 Ρόδος Παπαδομαρκάκης Ιωάννης 
9 Σάπες Σωτηρίου Πηνελόπη 
9 Σάπες Καραφύλλης Αθανάσιος 



 

Κωδικος 
θέσης Πόλη Υποψήφιος 

Απαιτούμενα Προσόντα   Κριτήρια προτίμησης 

ΔΔ Συναφές Επιστημ. έργο Συναφές Επαγγ. έργο Διοικητική 
εμπειρία ΑΕΙ   

Συνάφεια της ΔΔ 
με Οργάνωση-

Διοίκηση 
Μέλος ΔΕΠ-ΕΠ 

1 Άργος Μουσταϊρας 
Παναγιώτης 

Κοινωνικό κεφάλαιο και 
προσδοκίες των μαθητών. 

Μια μελέτη για τους 
παράγοντες των 

εκπαιδευτικών και 
επαγγελματικών 
προσδοκιών των 

μαθητών της 
δευτεροβάθμιας 

εκπαίδευσης 

Διδακτικό και 
συγγραφικό έργο - 

Συμμετοχή σε ημερίδες 
και συνέδρια - 
Συμμετοχή σε 
εκπαιδευτικά 
προγράμματα 

Εκπαιδευτικός 
Πρωτοβάθμιας 
Εκπαίδευσης - 

Διευθυντής Σχολικής 
Μονάδας - 

Αντιπρόεδρος / Μέλος 
συμβουλίων - 

Επιμορφωτής Β 

Διευθυντής 
ΑΣΠΑΙΤΕ στο Άργος   Όχι Όχι 

1 Άργος Οψιμούλη Σοφία Μη κατοχή Διδακτορικού 
τίτλου σπουδών (δεν αξιολογείται) (δεν αξιολογείται) (δεν αξιολογείται)  (δεν αξιολογείται) (δεν αξιολογείται) 

1 Άργος Καρούτζου 
Γεωργία 

Διαθεματική διδασκαλία 
και πολυπολιτισμικά 

προγράμματα στο 
Ελληνικό Σχολείο 

Επιστημονικό έργο 

Προϊσταμένη 
Επιστημονικής και 

Παιδαγωγικής 
Καθοδήγησης - 

Σχολική Σύμβουλος 

Όχι  Όχι Όχι 

2 Βόλος Γκόβαρης 
Χρήστος 

Υποκείμενες διαδικασίες 
εξέλιξης μεταναστών 

εφήβων και νέων 
ελληνικής καταγωγής 

Διδακτικό και 
συγγραφικό έργο - 

Συμμετοχή σε 
ερευνητικά 

προγράμματα - 
Συμμετοχή σε συνέδρια 

Καθηγητής ΠΤΔΕ 
Πανεπιστημίου 

Θεσσαλίας 

Πρόεδρος ΠΤΔΕ, 
Υπεύθυνος έργων 

και μέλος 
επιτροπών 

Πανεπιστημίου 
Θεσσαλίας - 
Διευθυντής 

ΑΣΠΑΙΤΕ στο Βόλο 

  Όχι 
Καθηγητής ΠΤΔΕ 
Πανεπιστημίου 

Θεσσαλίας 

3 Ηράκλειο Παπαστεφανάκη 
Σοφία 

Ενδοεπιχειρησιακή 
Εκπαίδευση. Η 

περίπτωση των τραπεζών 

Διδακτικό και 
συγγραφικό έργο - 

Συμμετοχή σε 
ερευνητικά 

προγράμματα - 
Συμμετοχή σε συνέδρια 

Εισηγήτρια σε 
προγράμματα / 

σεμινάρια 

Συμβάσεις με τον 
ΕΛΚΕ του 

Αριστοτελείου 
Πανεπιστημίου 
Θεσσαλονίκης 

  Όχι Όχι 

3 Ηράκλειο Στιβακτάκης 
Ευστάθιος 

Ο Διευθυντής του 
Σχολείου ως φορέας και 
αντικείμενο Αξιολόγησης 

Διδακτικό και 
συγγραφικό έργο - 

Συμμετοχή σε 
ερευνητικά 

προγράμματα - 
Συμμετοχή σε ημερίδες 

και συνέδρια 

Σχολικός Σύμβουλος 
ΠΕ - Διευθυντής 

Σχολικής Μονάδας - 
Υποδιευθυντής 

αγγλόφωνών και 
ελληνόφωνων 
τμημάτων του 

Σχολείου Ευρωπαϊκής 

Διευθυντής 
ΑΣΠΑΙΤΕ στο 

Ηράκλειο 
  Όχι Όχι 



Παιδείας - Αναθέσεις 
μαθημάτων στο 

Διδασκαλείο του ΠΤΔΕ 
Πανεπιστημίου 

Κρήτης - Εισηγήσεις 
σε επιμορφωτικά 

προγράμματα ΠΕΚ 

4 Ιωάννινα Ζαράγκας 
Χαρίλαος 

Σχέση βαθμού 
ζωηρότητας οπτικών και 
κιναισθητικών νοητικών 

εικόνων και της 
αναγνωστικής στάσης σε 
παιδιά ηλικίας 9-10 ετών 

Διδακτικό και 
συγγραφικό έργο - 

Συμμετοχή σε ημερίδες 
και συνέδρια - 
Συμμετοχή σε 

ερευνητικά 
προγράμματα 

Καθηγητής ΠΤΝ  
Πανεπιστημίου 

Ιωαννίνων - 
Επιμορφωτής ΟΕΠΕΚ, 

ΠΕΚ Ιωαννίνων, ΠΙ 

Μέλος επιτροπών   Όχι 

Καθηγητής ΠΤΝ  
Πανεπιστημίου 

Ιωαννίνων - Διδάσκων 
ΑΣΠΑΙΤΕ 

4 Ιωάννινα Τζαφέα Όλγα 

Κοινωνικές ανισότητες 
στην ανώτατη 

εκπαίδευση: οι εμπειρίες 
των φοιτητών από τις 

σπουδές στο 
πανεπιστήμιο 

Συμμετοχή σε 
ερευνητικά 

προγράμματα - 
Συγγραφικό έργο - 

Συμμετοχή σε συνέδρια 

ΠΑΔ ΕΠΠΑΙΚ 
Ιωαννίνων - 

Εκπαιδευτικός 
Δευτεροβάθμιας - 
Εκπαιδεύτρια σε 

προγράμματα για την 
ελληνική γλώσσα 

Συντονισμός, 
Οργάνωση και 

εποπτεία ερευνών 
Πανεπιστημίου 

Ιωαννίνων 

  Όχι ΠΑΔ ΕΠΠΑΙΚ Ιωαννίνων 

4 Ιωάννινα Ντόκα Αγλαΐα 
Η εικόνα των 

εκπαιδευτικών στον τύπο: 
Διαχρονική προσέγγιση 

Συμμετοχή σε 
ερευνητικά 

προγράμματα - 
Συγγραφικό έργο - 

Συμμετοχή σε συνέδρια 

Εκπαιδευτικός 
Πρωτοβάθμιας 
Εκπαίδευσης - 

Επιμορφώτρια ΠΕΚ 
Ιωαννίνων και ΙΠΕΜ-

ΔΟΕ 

Διοικητική 
υποστήριξη στο 
Συμβουλευτικό 

Κέντρο του 
Πανεπιστημίου 

Ιωαννίνων 

  Όχι 
Επιστημονικός 
συνεργάτης ΤΕΙ 

Ηπείρου 

4 Ιωάννινα Αναστασίου 
Σοφία 

Διαχείριση Ανθρώπινου 
Δυναμικού της 
Εκπαίδευσης 

Συμμετοχή σε 
ερευνητικά 

προγράμματα - 
Συγγραφικό έργο - 

Συμμετοχή σε συνέδρια 

ΣΕΠ στο ΕΑΠ, ΣΤΟ 
Πανεπιστήμιο 

Αιγαίου, ΕΚΠΑ - 
Διδασκαλίες 

μαθημάτων σε ΜΠΣ - 
και Λέκτορας 

ελληνικής γλώσσας 
στο University of 

North London, UK 

Μέλος επιτροπών 
και Υπεύθυνη 

προγράμματος στο 
ΤΕΙ Ηπείρου και στο 

ΤΕΙ Στερεάς 
Ελλάδας - 

Συντονίστρια 
προγράμματος 

κατάρτισης 
Πανεπιστημίου 

Θεσσαλίας 

  Ναι Μέλος ΕΠ 

4 Ιωάννινα Κάμτσιος 
Σπυρίδων 

Δημιουργία 
ερωτηματολογίου 

Ανθεκτικότητας στη 
Μάθηση: Αξιολόγηση των 

Ψυχομετρικών 
χαρακτηριστικών 

Επιστημονικό έργο Εκπαιδευτικός Όχι  Όχι Όχι 



5 Κοζάνη Μυλωνά 
Μούσιου Όλγα 

Η διδασκαλία της νέας 
εεληνικής στο Δημοτικό 

Σχολείο σήμερα: 
Οργανωτικές και 

διδακτικές πρακτικές 

Συμμετοχή σε ημερίδες 
και συνέδρια και 
συγγραφικό έργο 

Σχολική Σύμβουλος - 
Υποδιευθύντρια ΠΕΚ 

Κοζάνης - Διευθύντρια 
Σχολικής Μονάδας - 
Συνεργασία με ΠΙ και 

Κέντρο Ελληνικής 
Γλώσσας 

Αναπληρώτρια 
Προϊσταμένου 

Τμήματος 
Επιστημονικής και 

Παιδαγωγικής 
Καθοδήγησης 

Πρωτοβάθμιας 
Εκπαίδευσης 

 Όχι Όχι 

5 Κοζάνη Παπαευαγγέλου 
Αθανάσιος 

Ενωσιακό Δίκαιο και 
Εκπαίδευση 

Συγγραφικό έργο - 
Επιμορφωτής ΠΕΚ 

Κοζάνης - Συμμετοχή σε 
συνέδρια 

Εκπαιδευτικός 
Πρωτοβάθμιας και 
Δευτεροβάθμιας - 

Διευθυντής Σχολικής 
Μονάδας - Υπεύθυνος 

προγραμμάτων ΠΕΚ 
Κοζάνης 

Αναπληρωτής 
Διευθυντής 

Πρωτοβάθμιας 
Εκπαίδευσης Ν. 

Κοζάνης 

 Ναι Όχι 

5 Κοζάνη Σούλιος Ιωάννης 

Ανάπτυξη και μελέτη μιας 
βασισμένης στα μοντέλα 
διερευνητικής διδακτικής 

μάθησιακής σειράς για 
τις οπτικές ιδιότητες των 

υλικών 

Συγγραφικό έργο - 
Επιμορφωτής ΠΕΚ 

Κοζάνης, ΠΙ, ΟΕΠΕΚ, 
ΙΕΠ, Διαβαλκανικό 

Ινστιτούτο Δημόσιας 
Εκπαίδευσης - 

Συμμετοχή σε συνέδρια 

Εκπαιδευτικός - 
Σχολικός Σύμβουλος - 
Αντιπρόεδρος ΑΠΥΣΠΕ 
Δυτικής Μακεδονίας - 

Μέλος Περιφ. 
Συμβουλίου επιλογής 

στελεχών και 
Διευθυντών Σχολικών 

Μονάδων 

Προϊστάμενος 
επιστημονικής και 

Παιδαγωγικής 
Καθοδήγησης ΠΕ 

Δυτικής 
Μακεδονίας 

 Όχι Όχι 

6 Λιβαδειά Καλοβρέκτης 
Κωνσταντίνος 

Ανάπτυξη προηγμένων 
μετρητικών συστημάτων 

και τεχνικών για 
ηλεκτροφυσιολογικά 

φαινόμενα 

Συμμετοχή σε 
ερευνητικά 

προγράμματα - 
Επιστημονικός 

υπεύθυνος έργων - 
Συγγραφικό έργο 

Καθηγητής 
Δευτεροβάθμιας και 

Τριτοβάθμιας 
Εκπαίδευσης 

Διευθυντής 
ΑΣΠΑΙΤΕ στη 

Λιβαδειά 
  Όχι Όχι 

7 Μυτιλήνη Γεωργούλας 
Ευστράτιος 

Κοινωνική αναπαράσταση 
του προπαραβατικού 

ανηλίκου και 
αντιμετώπισή του στην 

Ελλάδα 

Συμμετοχή σε 
ερευνητικά 

προγράμματα - 
Επιστημονικός 

υπεύθυνος έργων - 
Συγγραφικό έργο 

Καθηγητής 
Πανεπιστημίου 
Αιγαίου, Τμήμα 
Κοινωνιολογίας 

Διευθυντής 
ΑΣΠΑΙΤΕ στη 

Μυτιλήνη 
  Όχι 

Καθηγητής 
Πανεπιστημίου 
Αιγαίου, Τμήμα 
Κοινωνιολογίας 



8 Ρόδος Φωκίδης 
Εμμανουήλ 

Δημιουργία 
περιβάλλοντος Εικονικής 
πραγματικότητας για τη 

διδασκαλία της 
κυκλοφορικής αγωγής 

Συμμετοχή σε 
ερευνητικά 

προγράμματα - 
Συγγραφικό έργο 

Καθηγητής 
Πληροφορικής ΠΤΔΕ 

Πανεπιστημίου 
Αιγαίου 

Πρόεδρος / Μέλος 
επιτροπών   Όχι 

Καθηγητής ΠΤΔΕ 
Πανεπιστημίου Αιγαίου 

- Διδάσκων ΑΣΠΑΙΤΕ 

8 Ρόδος Παπαδομαρκάκης 
Ιωάννης 

Επιστήμες της Αγωγής και 
Δημιουργική Επίλυση 
Προβλήματος: Στάσεις 

στελεχών Δημόσιας 
Διοίκησης σχετικά με τη 

διαχείριση κρίσεων 

Συμμετοχή σε 
ερευνητικά 

προγράμματα - 
Συγγραφικό έργο - 

Συμμετοχή σε συνέδρια 

Πρόεδρος ΠΥΣΔΕ 
Δωδ/σου - Αν. 

Πρόεδρος ΑΠΥΣΔΕ - 
Υπεύθυνος ΕΦΚΕ 

Δωδ/σου -  Αν. 
Διευθυντής ΙΕΚ Ρόδου 
- Μέλος συμβουλίων 

Διευθυντής 
ΑΣΠΑΙΤΕ στη Ρόδο   Ναι 

Διδασκαλία σε ΜΠΣ, 
στο Διδασκαλείο "Κ. 

Καραθεοδωρή" ΤΕΠΑΕΣ 
Πανεπιστημίου Αιγαίου 

- Διδάσκων ΑΣΠΑΙΤΕ 

9 Σάπες Καραφύλλης 
Αθανάσιος 

Στοχασμοί γύρω από την 
Ιστορία του ελληνικού 

εκπαιδευτικού 
συστήματος από το 1821 

Διδακτικό και 
συγγραφικό έργο 

Καθηγητής ΠΤΔΕ 
Δημοκρίτειου 

Πανεπιστημίου 
Θράκης 

Διευθυντής τομέων 
και ΜΠΣ - 

Υπεύθυνος 
τμημάτων ΕΑΠ - 

Διευθυντής 
ΑΣΠΑΙΤΕ στις Σάπες 

  Όχι 

Καθηγητής ΠΤΔΕ 
Δημοκρίτειου 

Πανεπιστημίου Θράκης 
- Διδάσκων ΑΣΠΑΙΤΕ 

9 Σάπες Σωτηρίου 
Πηνελόπη 

Σχέση συνεργατικών 
στάσεων και 

συμπεριφορών: 
Κοινωνικοί, 

Περιβαλλοντικοί-
Καταστασιακοί και 

Προδιαθεσιακοί 
Παράγοντες 

Διδακτικό και 
συγγραφικό έργο 

Συναφές 
επαγγελματικό έργο Όχι  Όχι Όχι 

 
 



 

Αποφασίζει ομόφωνα και εισηγείται θετικά την σύναψη των συμβάσεων μίσθωσης έργου 

ιδιωτικού δικαίου με τους κάτωθι αναφερόμενους υποψηφίους, επειδή πληρούν τα 

οριζόμενα από την ΕΛ/6683/29-6-2017 Πρόσκληση προσόντα ως εξής: 

 
Για την πόλη του Άργους: 

Σειρά 
κατάταξης Υποψήφιος Λόγος επιλογής 

1 Μουσταϊρας 
Παναγιώτης 

Πληροί τα κριτήρια επιλογής εκτός 
της συνάφειας Διδακτορικής 

Διατριβής με το αντικείμενο της 
Οργάνωσης – Διοίκησης της 

Εκπαίδευσης 

2 Καρούντζου Γεωργία 

Μη συνάφεια Διδακτορικής 
Διατριβής με το αντικείμενο της 

Οργάνωσης – Διοίκησης της 
Εκπαίδευσης και διοικητικής 

εμπειρίας σε ΑΕΙ 

3 Οψιμούλη Σοφία Μη κατοχή Διδακτορικού τίτλου 
σπουδών 

 
Για την πόλη του Βόλου: 

Σειρά 
κατάταξης Υποψήφιος Λόγος επιλογής 

1 Γκόβαρης Χρήστος 

Πληροί τα κριτήρια επιλογήςεκτός 
της συνάφειας Διδακτορικής 

Διατριβής με το αντικείμενο της 
Οργάνωσης – Διοίκησης της 

Εκπαίδευσης 
 
Για την πόλη του Ηρακλείου: 

Σειρά 
κατάταξης Υποψήφιος Λόγος επιλογής 

1 Στιβακτάκης Ευστάθιος 

Πληροί τα κριτήρια επιλογής εκτός 
της συνάφειας Διδακτορικής 

Διατριβής με το αντικείμενο της 
Οργάνωσης – Διοίκησης της 

Εκπαίδευσης με επιπλέον εμπειρία 
ως Δ/ντης πόλης ΑΣΠΑΙΤΕ 

2 Παπαστεφανάκη Σοφία 

Πληροί τα κριτήρια επιλογής εκτός 
της συνάφειας Διδακτορικής 

Διατριβής με το αντικείμενο της 
Οργάνωσης – Διοίκησης της 

Εκπαίδευσης και της διοικητικής 
εμπειρίας σε ΑΕΙ 

 



 

Για την πόλη των Ιωαννίνων: 
Σειρά 

κατάταξης Υποψήφιος Λόγος επιλογής 

1 Αναστασίου Σοφία 

Πληροί τα κριτήρια επιλογής με 
συνάφεια του Διδακτορικού τίτλου 
σπουδών με την «Οργάνωση και 
Διοίκηση της Εκπαίδευσης» και 

μέλος ΕΠ 

2 Ζαράγκας Χαρίλαος 

Πληροί τα κριτήρια επιλογής εκτός 
της συνάφειας Διδακτορικής 

Διατριβής με το αντικείμενο της 
Οργάνωσης – Διοίκησης της 

Εκπαίδευσης και είναι μέλος ΔΕΠ 

3 Κάμτσιος Σπυρίδων 

Πληροί τα κριτήρια επιλογής εκτός 
της συνάφειας Διδακτορικής 

Διατριβής με το αντικείμενο της 
Οργάνωσης – Διοίκησης της 

Εκπαίδευσης, χωρίς διοικητική 
εμπειρία σε ΑΕΙ και δεν είναι μέλος 

ΔΕΠ 

3 Ντόκα Αγλαΐα 

Πληροί τα κριτήρια επιλογής εκτός 
της συνάφειας Διδακτορικής 

Διατριβής με το αντικείμενο της 
Οργάνωσης – Διοίκησης της 

Εκπαίδευσης, χωρίς διοικητική 
εμπειρία σε ΑΕΙ και δεν είναι μέλος 

ΔΕΠ 

3 Τζαφέα Όλγα 

Πληροί τα κριτήρια επιλογής εκτός 
της συνάφειας Διδακτορικής 

Διατριβής με το αντικείμενο της 
Οργάνωσης – Διοίκησης της 

Εκπαίδευσης, χωρίς διοικητική 
εμπειρία σε ΑΕΙ και δεν είναι μέλος 

ΔΕΠ 
 
Για την πόλη της Κοζάνης: 

Σειρά 
κατάταξης Υποψήφιος Λόγος επιλογής 

1 Παπαευαγγέλου 
Αθανάσιος 

Συνάφεια Διδακτορικής Διατριβής 
με το αντικείμενο της Οργάνωσης 

– Διοίκησης της Εκπαίδευσης 

2 Σούλιος Ιωάννης 

Μη συνάφεια Διδακτορικής 
Διατριβής με το αντικείμενο της 

Οργάνωσης – Διοίκησης της 
Εκπαίδευσης 

2 Μυλωνά Μούσιου 
Όλγα 

Μη συνάφεια Διδακτορικής 
Διατριβής με το αντικείμενο της 

Οργάνωσης – Διοίκησης της 
Εκπαίδευσης 

 



 

Για την πόλη τηςΛιβαδειάς: 
Σειρά 

κατάταξης Υποψήφιος Λόγος επιλογής 

1 Καλοβρέκτης 
Κωνσταντίνος 

Πληροί τα κριτήρια επιλογήςεκτός 
της συνάφειας Διδακτορικής 

Διατριβής με το αντικείμενο της 
Οργάνωσης – Διοίκησης της 

Εκπαίδευσης 
 
Για την πόλη της Μυτιλήνης: 

Σειρά 
κατάταξης Υποψήφιος Λόγος επιλογής 

1 Γεωργούλας 
Ευστράτιος 

Πληροί τα κριτήρια επιλογήςεκτός 
της συνάφειας Διδακτορικής 

Διατριβής με το αντικείμενο της 
Οργάνωσης – Διοίκησης της 

Εκπαίδευσης 
 
Για την πόλη της Ρόδου: 

Σειρά 
κατάταξης Υποψήφιος Λόγος επιλογής 

1 Παπαδομαρκάκης 
Ιωάννης 

Πληροί τα κριτήρια επιλογής με 
συνάφεια Διδακτορικής Διατριβής 
με το αντικείμενο της Οργάνωσης 

– Διοίκησης της Εκπαίδευσης 

2 Φωκίδης Εμμανουήλ 

Πληροί τα κριτήρια επιλογής εκτός 
της συνάφειας Διδακτορικής 

Διατριβής με το αντικείμενο της 
Οργάνωσης – Διοίκησης της 

Εκπαίδευσης 
 
Για την πόλη των Σαπών: 

Σειρά 
κατάταξης Υποψήφιος Λόγος επιλογής 

1 Καραφύλλης 
Αθανάσιος 

Πληροί τα κριτήρια επιλογής εκτός 
της συνάφειας Διδακτορικής 

Διατριβής με το αντικείμενο της 
Οργάνωσης – Διοίκησης της 

Εκπαίδευσης και είναι μέλος ΔΕΠ 

2 Σωτηρίου Πηνελόπη 

Πληροί μόνο το κριτήριο της 
συνάφειας του επιστημονικού 

έργου με γνωστικές περιοχές του 
Προγράμματος 

 


